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Kära elever, bästa föräldrar 

 
Välkomna tillbaka till en ny termin. Jag hoppas att alla har haft ett skönt jullov och firat jul 

och nyår. Jag får passa på att önska alla en god fortsättning på det nya året.  

Ett fåtal dagar var det också lite snö under juldagarna. Vi får hålla tummarna att det 

kommer snö till sportlovet. Sportlovet är inte alls så långt borta, så vi har verkligen något 

att se fram emot.  

 

Under lovet har jag arbetat några dagar och då fått haft glädjen att vara med när skolan fick 

fem nya interaktiva projektorer. Projektorerna är en utveckling av det som kallas 

SmartBoard. Med dessa projektorer kan våra elever dels se film, redovisa arbeten, vara på 

internet och söka fakta och mycket annat. Det går också att arbeta med interaktiva 

läromedel genom dessa projektorer med exempelvis matematik och geometriska figurer, 

texthantering i svenska och engelska m.m. Det är med stor glädje som vi haft möjlighet att 

investera i dessa hjälpmedel. Det långsiktiga målet är att alla undervisningssalar ska 

utrustas med dessa projektorer. Idag är det sju av tio klassrum som är utrustade.  

Vi kommer att ha utbildning för personalen framöver i det interaktiva arbetssättet.  

 

Skolan har också, äntligen, investerat i nya torkskåp. Detta var också planerat till jullovet 

men hantverkaren fick förhinder och vi hoppas att det ska ske under januari månad.  

   

Under jullovet har vi haft lovverksamhet på våra fritidshem som brukligt under lov på 

skolan. När skolan har lov gör vi en förfrågan om vilka elever som har behov av omsorg. 

Vi planerar en verksamhet med personal, lokaler och mat. För att vi ska ha en möjlighet att 

planera en bra lovverksamhet samt ha möjlighet att ge vår personal välbehövlig ledighet är 

det viktigt att vi får information om hur många elever det är som ska närvara. Det är också 

viktigt att vi får information om ändringar i elevers närvaro. Som exempel kan nämnas att 

det under vissa lovdagar var 60 % färre elever än anmält.  

Jag vill vädja till er att avanmäla så snart ni vet att det blir förändringar så att vi kan 

planera här på skolan.   

   

 

Vi har lite personalförändringar att informera om.  

Samuel Wik, som är klasslärare i 1B, har sagt upp sin tjänst och kommer att sluta hos oss 

den 17 februari. Vi önskar Samuel lycka till i sitt nya uppdrag.  

Från den 13 februari hälsar vi Jonas Pihl välkommen till Backluraskolan. Jonas kommer 

närmast från Solhemsängsskolan i Spånga.  

Vi hälsar också Amanda Andersson Ljungquist välkommen till Backluraskolan och Pärlans 

arbetsenhet där Amanda kommer att arbeta.  
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Den 23 januari har Backluraskolan informationsträff för föräldrar till blivande elever i 

förskoleklass. Skolan har en kapacitet att ta emot 50 elever och vi har förhoppningar om 

många ansökningar.  

I samband med denna planering så vill jag informera er om att från läsåret 2013/2014 så 

kommer Backluraskolan att erbjuda skolgång till och med årskurs 6.  

Det innebär konkret att de elever som idag går i årskurs 4 har möjlighet att gå i 

Backluraskolan till och med årskurs 6. Detta är ett gemensamt beslut för skolorna i 

Hässelby Vällingby grundat på den nya skollagen samt nya läroplanen (Lgr 11) som gäller 

från 1 juli 2011. Att ha möjlighet att genomföra Nationella Prov och betygssätta våra elever 

i årskurs 6 blir en självklarhet för att utvärdera och  bibehålla en god kvalitet i vår 

undervisning.  

  

 

Som ni har sett i kalendariet för våren så har skolan sin första allpersonalkonferens den  

2 februari. Då har vi planerat att göra en gemensam aktivitet med all personal och det vore 

fantastiskt bra om ni har möjlighet att hämta era barn senast 16.30 så att all personal har 

möjlighet att delta.  Hoppas att detta inte ställer till några problem för er.  

  

 

Närmast så har vi julgransplundring att se fram emot.  

 

Var rädda om varandra 

 

 

 

 

 

Anders Regner 

Rektor    


